Welkomstdrankjes:

Oorlam

Methode Champénoise

Kir Royal

Kir van witte wijn

Vruchtencocktail, vers fruit
Alcoholhoudende cocktail, vers fruit

Drankjes :

Koffie en thee

Bier

Alcohol-vrij bier

Frisdranken

Vers geperste jus d’orange
Appelsientje, Fristi en Chocomel

Melk en karnemelk (alleen op bestelling)

Huiswijn, wit, rosé en rood
Port, Sherry, Vermout
Binnenlands gedistilleerd
Buitenlands gedistilleerd
Likeuren A

Likeuren B

Cognac VSOP

Uitkoop Bar, Nationale bar:

Uitkoop nationale bar 6%, 4 uur
Uitkoop nationale bar 19%, 4 uur

Uitkoop nationale bar 6%, 5 uur
Uitkoop nationale bar 19%, 5 uur
Uitkoop totaal p.p. voor 5 uur

Uitkoop nationale bar 6%, 6 uur
Uitkoop nationale bar 19%, 6 uur

Uitkoop Bar, Internationale bar:

Uitkoop internationale bar 6%, 4 uur
Uitkoop internationale bar 19%, 4 uur

Uitkoop internationale bar 6%, 5 uur
Uitkoop internationale bar 19%, 5 uur
Uitkoop totaal p.p. voor 5 uur

2,50
4,50
5,00
4,25
3,00
4,75

[ORONONONON!

1,60
1,80
2,30
1,80
2,60
2,10
1,80

[ORONONONONOND!

2,90
3,00
3,00
3,60
4,00
4,35
5,60

[ORONONONONOND)

€ 8,00
€ 16,00

€ 9,00
€ 17,00
€ 26,00

€ 9,10
€ 18,50

€ 9,50
€ 19,00

€ 10,00
€ 20,00
€ 30,00



Uitkoop internationale bar 6%, 6 uur €11,00
Uitkoop internationale bar 19%, 6 uur € 21,00

Alle bedragen zijn exclusief BTW.



